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Épreuve #81 - Perche (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5169 Lemieux, Jadyn 2000 PLUS 2.50 ____

Épreuve #82 - Perche (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4346 Léveillé, Maxime 1998 SHER 5.03 ____

2) 5949 Aubin, Mathieu 2003 VAIN 4.50 ____

Épreuve #83 - Perche (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5780 Barta, Mihaela 1980 PLUS 2.80 ____

2) 6259 Bonneau, Louise 1969 PLUS 2.54 ____

Épreuve #84 - Perche (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5862 Foley, David 1984 SHER 5.00 ____

2) -- Beaumont-Courteau, Maxim 1987 PLUS 4.60 ____

3) 5082 Le Mouël, Yannick 1967 CSJO 3.90 ____

4) 5249 Abrassart, Christophe 1971 PLUS 3.61 ____

5) 5728 Salmon, Tony 1955 PLUS 3.40 ____

6) 5700 Courteau, Ambroise 1958 PLUS 3.11 ____

7) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 3.11 ____

8) 5910 Rangel, Alejandro 1970 LACH 2.90 ____

9) 6254 Dufourneau, Alain 1960 PLUS 2.45 ____

10) 4157 Leon Cannock, Francisco 1979 PLUS --- ____

Épreuve #79 - Perche (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4212 Nadeau, Noémi-Rose 2006 COCH 2.60 ____

2) 4890 Langlais, Éloïse 2009 CADL 2.00 ____

3) 4216 Pharand, Marie-Ève 2007 COCH 2.00 ____

4) 4352 Morcet, Élisabeth 2006 SHER 1.60 ____

Épreuve #80 - Perche (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4208 Genest, Gabriel 2007 COCH 4.00 ____

2) 4166 Brin, Cédric 2007 CADR 3.30 ____

Épreuve #3 - 60m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5178 Stiverne, Aiyanna-Brigitte 1995 CADL 7.54 ____

2) 5515 Ulysse, Maria Thérésa 2004 CADL 7.67 ____

3) 5256 Desormes, Laurie-Ann 2003 TARS 7.75 ____

4) 5539 Walker, Makesha 2002 LSCA 7.78 ____

5) 5793 Bositampen, Jessica 1999 PFMX 7.79 ____

6) 4794 Girard, Yasmine 2005 CALO 7.80 ____

7) 4486 Gauthier, Alexe 2002 COCH 7.85 ____

8) 5567 Vallée, Julia 2004 COCH 7.95 ____

9) 4026 Camiré, Sandryne 2005 CARS 8.24 ____

10) 5649 Boisjoli, Thamaël 2003 CAVD 8.29 ____

11) 5278 Nelson, Jade 2003 CAVD 8.40 ____

12) 6213 Rulibikiye, Isabelle 2001 CAUL 8.50 ____

13) 5067 Morissete, Anabelle 2005 CADR 8.75 ____

14) 5672 Floyd-Gibson, Emilie 2000 CSLS 8.94 ____

15) 5164 Colucci, Sophia 2002 PLUS 9.35 ____

16) 4268 Grondin, Amélie 2003 FILO 9.36 ____

17) 6010 Chénier, Érika 1998 GATI --- ____

18) 5301 Gaines, Norah 2005 CAUL --- ____

19) 6176 Plamondon, Alyssia 2003 PFMX --- ____

20) 6177 St-Firmin, Keimy 2004 PFMX --- ____

21) 4282 Virdi, Bakhshinder 2000 LSCA --- ____

Épreuve #5 - 60m (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6024 Osborne, Manon 1974 GATI 8.86 ____

2) 5644 Touchette, Monia 1982 CALO 9.21 ____

3) 5367 Falcon, Josee 1967 CSJO 9.63 ____

4) 4123 San Miguel, Gisella 1980 LSCA 11.47 ____

5) 5381 Bortolussi, Dala 1968 CARS --- ____

Épreuve #1 - 60m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4902 Mounkala, Caly 2006 CADL 7.80 ____

2) 5866 Tedga, Roxane 2006 CARS 7.84 ____

3) 5857 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 7.98 ____

4) 4905 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 8.15 ____

5) 4124 Castonguay, Laurence 2008 PLUS 8.23 ____

6) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL 8.24 ____

7) 4867 Cantin, Naomi 2006 CADL 8.26 ____

8) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 8.27 ____

9) 4877 Dufour, Sara Meghan 2006 CADL 8.29 ____

10) 4899 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 8.30 ____

11) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 8.36 ____

12) 5669 Délice, Léticia Louna 2008 PLUS 8.38 ____

13) 4365 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 8.38 ____

14) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 8.39 ____
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15) 4297 Beaudette, Fannie 2006 SHER 8.46 ____

16) 4205 Castonguay, Naomie 2007 COCH 8.55 ____

17) 4557 Mastroeni, Melissa 2007 CSLS 8.55 ____

18) 5989 Aubin, Stella 2007 MAGO 8.56 ____

19) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 8.57 ____

20) 4218 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 8.60 ____

21) 5069 Tremblay-Saldaña, Evannah 2007 CAQC 8.72 ____

22) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO 8.73 ____

23) 5604 Youssef, Julie 2007 CAVD 8.75 ____

24) 4519 Lebrun, Sarah 2007 CAVD 8.87 ____

25) 4919 Thomogene, Reyinah 2006 CADL 8.88 ____

26) 4883 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 8.89 ____

27) 5605 Painchaud, Nikita 2007 COCH 8.95 ____

28) 5596 Duchesneau, Sarah 2006 CAVD 8.96 ____

29) 5965 Haruna, Alheri 2007 WITC 9.00 ____

30) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 9.09 ____

31) 4337 Lambert, Anabelle 2006 SHER 9.26 ____

32) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 9.30 ____

33) 4507 Guibord, Danica 2006 CAVD 9.32 ____

34) 4171 Desrosiers, Valenda 2007 CADR 9.76 ____

35) 5547 Bélanger, Naomi 2006 COCH --- ____

36) 4384 Bernier, Léa-Rose 2007 VAIL --- ____

37) 5400 Châtelain, Yasmine 2008 COCH --- ____

38) 4200 Étienne, Thalie-Anne 2007 CARS --- ____

39) 4007 Garcia Alvarez, Rosalie 2006 PLUS --- ____

40) 4821 Huang, Asia 2007 PLUS --- ____

41) 6209 Kassarate, Touchard Sarah 2006 CARS --- ____

42) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

43) 6112 Lemieux, Frédérique 2007 CAGB --- ____

44) 6114 Muamba, Meta 2007 CAVD --- ____

45) 4357 Patry, Elizabeth 2006 SHER --- ____

46) 6231 Perron, Flavie 2007 CAQC --- ____

47) 6235 Sossoukpe, Mary 2006 CAQC --- ____

Épreuve #4 - 60m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5794 Bositampen, Rabbi 1999 PFMX 6.82 ____

2) 4294 Bacchus, Omar 2001 SHER 6.88 ____

3) 5277 Dalphrase, Jeremy 2004 CAVD 6.92 ____

4) 4817 Champagne, Charles 1997 CSLS 6.97 ____

5) 5791 Ahmed, Shamwilu 1993 PFMX 6.98 ____

6) 5796 Gaudette, Michael 1995 PFMX 7.00 ____

7) 5805 Octave, Tyrick 2003 PFMX 7.04 ____

8) 5800 Marneris, Jimmy 1999 PFMX 7.07 ____

9) 5464 Salvo, Dominic 1998 PLUS 7.08 ____

10) 5797 Henry, Matis 2003 PFMX 7.09 ____

11) 4995 Rezaire, Gwendal 1998 ZENX 7.11 ____

12) 6079 Kaboré, Adoré Nerija 2005 CARS 7.23 ____

13) 5811 Toriola-Coker, Ramadhan 1996 PFMX 7.24 ____

14) 5281 Evuleocha, Uzoshina 2000 MGOC 7.27 ____

15) 5834 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 7.31 ____

16) 5563 Picard, Carl 2004 COCH 7.32 ____

17) 5371 Cantave, Jonathan 1999 CSLS 7.34 ____

18) 4284 Campion, Emmanuel 2005 PLUS 7.42 ____

19) 5835 Bouffard, Jacob 2005 LAVI 7.43 ____

20) 4113 Cheong Hin, Gabriel 2004 CARS 7.47 ____

21) 5156 Merid-Moore, Benjamin 2003 CSLS 7.48 ____

22) 4881 Galibois, Simon 2004 CADL 7.50 ____

23) 5528 Guervil, Lens 1997 CSLS 7.53 ____

24) 5177 Kouka, Emmanuel Alliance 2005 CADL 7.56 ____

25) 4872 Daunais, Benjamin 2003 CADL 7.58 ____

26) 4891 Lauzon, Vincent 2004 CADL 7.66 ____

27) 4494 Romulus, Freud Kersley 2005 COCH 7.66 ____

28) 4189 Lamoureux, Damien 1993 GATI 7.71 ____

29) -- Ceant, Jordy 2000 SHER 7.74 ____

30) 5592 Chery, Jérémy-Joel 2005 CAVD 7.75 ____

31) 5117 Zitella, Samuel 2003 PLUS 7.75 ____

32) 6012 Doucet, Mathieu 1993 GATI 7.76 ____

33) 5597 Jamali, Aryan 2000 CAVD 7.90 ____

34) 5283 Leger, Winston 1997 MGOC 8.40 ____

35) 5110 Dutremble, Nicolas 2001 PLUS --- ____

36) 5951 Kontiebo, Esli 2004 PLUS --- ____

37) 4851 Michel, Grégory 2000 SHER --- ____

38) 5810 Tchatchoua, Lauriche 1997 PFMX --- ____

Épreuve #6 - 60m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH 7.85 ____

2) 6175 Primeau, David 1983 FORC 7.92 ____

3) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 7.97 ____

4) 5736 Swirsky, Brian 1973 ZIND 8.56 ____

5) 4127 Dery, Martin 1970 CAQC 8.60 ____

6) 5477 Di Ridolfo, Franco 1961 ZIND 9.44 ____

7) 5878 Blanchet, Yvon 1956 ZIND 9.73 ____

8) 5542 Béchard, Yvan 1962 ZIND 10.30 ____

9) 5133 Perez, Jean-Louis 1944 ZIND 10.62 ____

10) 6260 Charbonneau, Marc-Olivier 1971 WITC --- ____

11) 5665 Doucet, Patrice 1972 MILP --- ____
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12) 6153 St-Jean, Dominic 1955 CSJO --- ____

Épreuve #2 - 60m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5108 Chen, Yiming 2006 PLUS 7.12 ____

2) 4349 Malenfant, Nathan 2007 SHER 7.14 ____

3) 5512 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 7.19 ____

4) 4619 Kamdem, Varick 2006 CAUL 7.21 ____

5) 4916 Sanogo, Wylan 2006 CADL 7.31 ____

6) 4366 Richard, Philip 2006 SHER 7.41 ____

7) 4861 Allaire, Mickael 2008 CADL 7.42 ____

8) 5184 Elkin, Zachary 2006 CSLS 7.42 ____

9) 4163 Subak, Lucas 2006 PLUS 7.42 ____

10) 6028 Rochon, Loïk 2006 GATI 7.50 ____

11) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 7.52 ____

12) 5385 Blouin, Guillaume 2006 CAUL 7.55 ____

13) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 7.57 ____

14) 5947 Locas, Guillaume 2007 CASH 7.67 ____

15) 4290 Vermette, Liam 2007 PLUS 7.68 ____

16) 5600 Licha, Aaron 2006 CAVD 7.71 ____

17) 4906 Pierre, Nasir 2006 CADL 7.71 ____

18) 4884 Hadj Benamane, Salim 2007 CADL 7.74 ____

19) 4017 Mallette, Thomas-Élie 2007 PLUS 7.74 ____

20) 4770 Bouslama, Mohamed Amine 2006 PLUS 7.79 ____

21) 5398 Boutabek, Anthony 2009 COCH 7.85 ____

22) 4876 D'onofrio, Zion 2007 CADL 7.86 ____

23) 4323 Fortin, Alex 2006 SHER 7.86 ____

24) 5920 Tremblay, Émile 2007 MAGO 7.87 ____

25) 4977 Fulger, Alexandru 2006 PLUS 7.92 ____

26) 5648 Bailey, Anwar 2006 CAVD 7.97 ____

27) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 7.97 ____

28) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 7.99 ____

29) 5224 Gauthier, Mathis 2009 TORN 8.26 ____

30) 5918 Beaulieu-Codère, Charles 2007 MAGO 8.52 ____

31) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH 8.53 ____

32) 4973 Rodgers, Alex 2007 MUST --- ____

33) 6216 Yahiaoui, Mohamed-Walids 2006 PLUS --- ____

Épreuve #8 - 200m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5512 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 22.78 ____

2) 5311 Gauthier, Thomas 2006 COCH 22.96 ____

3) 4366 Richard, Philip 2006 SHER 23.07 ____

4) 4349 Malenfant, Nathan 2007 SHER 23.52 ____

5) 4861 Allaire, Mickael 2008 CADL 23.82 ____

6) 4988 Grenier, Eliot 2006 ZENX 23.91 ____

7) 5108 Chen, Yiming 2006 PLUS 23.99 ____

8) 5553 Hodgson, Samuel 2006 COCH 24.23 ____

9) 4362 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 24.30 ____

10) 5115 Toulouse, Maxime 2007 PLUS 24.36 ____

11) 4916 Sanogo, Wylan 2006 CADL 24.52 ____

12) 5648 Bailey, Anwar 2006 CAVD 24.59 ____

13) 5184 Elkin, Zachary 2006 CSLS 24.65 ____

14) 5947 Locas, Guillaume 2007 CASH 24.68 ____

15) 4163 Subak, Lucas 2006 PLUS 24.85 ____

16) 5275 Vermette, Clovis 2007 CAGB 24.90 ____

17) 4884 Hadj Benamane, Salim 2007 CADL 25.03 ____

18) 5514 Slim, Karim 2006 CADL 25.14 ____

19) 5600 Licha, Aaron 2006 CAVD 25.19 ____

20) 6028 Rochon, Loïk 2006 GATI 25.21 ____

21) 4906 Pierre, Nasir 2006 CADL 25.30 ____

22) 4017 Mallette, Thomas-Élie 2007 PLUS 25.45 ____

23) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 25.95 ____

24) 4876 D'onofrio, Zion 2007 CADL 25.96 ____

25) 4323 Fortin, Alex 2006 SHER 26.24 ____

26) 4770 Bouslama, Mohamed Amine 2006 PLUS 26.47 ____

27) 4894 Liberge, Laurent 2007 CADL 27.10 ____

28) 4870 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL 27.36 ____

29) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 27.82 ____

30) 5385 Blouin, Guillaume 2006 CAUL --- ____

31) 5166 Fillion, Adam 2007 PLUS --- ____

32) 4977 Fulger, Alexandru 2006 PLUS --- ____

33) 5302 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL --- ____

34) 5272 Ouellette, Zachary 2006 CAGB --- ____

35) 4290 Vermette, Liam 2007 PLUS --- ____

Épreuve #7 - 200m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4902 Mounkala, Caly 2006 CADL 24.94 ____

2) 5866 Tedga, Roxane 2006 CARS 25.18 ____

3) 5857 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 25.54 ____

4) 4858 Agudelo, Sarah 2007 CADL 26.88 ____

5) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 27.01 ____

6) 4899 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 27.22 ____

7) 5270 Joseph, Angéline 2006 CAGB 27.38 ____

8) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL 27.43 ____

9) 4218 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 27.62 ____

10) 4205 Castonguay, Naomie 2007 COCH 27.66 ____
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11) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 28.00 ____

12) 4519 Lebrun, Sarah 2007 CAVD 28.02 ____

13) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 28.05 ____

14) 5547 Bélanger, Naomi 2006 COCH 28.20 ____

15) 5069 Tremblay-Saldaña, Evannah 2007 CAQC 28.49 ____

16) 5904 Gervais, Phoebe 2007 LACH 28.55 ____

17) 5840 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 28.58 ____

18) 4883 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 28.96 ____

19) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 28.96 ____

20) 4297 Beaudette, Fannie 2006 SHER 29.19 ____

21) 4887 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 29.20 ____

22) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 29.23 ____

23) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO 29.52 ____

24) 5965 Haruna, Alheri 2007 WITC 29.73 ____

25) 4919 Thomogene, Reyinah 2006 CADL 29.87 ____

26) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 31.61 ____

27) 5536 Lipari, Daphné 2007 GATI 31.75 ____

28) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD 32.14 ____

29) 5207 Gagnon, Laurie 2007 TORN 32.96 ____

30) 6159 Benhassine, Racha Zhore 2006 PLUS --- ____

31) 5400 Châtelain, Yasmine 2008 COCH --- ____

32) 5491 Dodier, Elizabeth 2006 MPTM --- ____

33) 4200 Étienne, Thalie-Anne 2007 CARS --- ____

34) 4820 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

35) 4821 Huang, Asia 2007 PLUS --- ____

36) 6209 Kassarate, Touchard Sarah 2006 CARS --- ____

37) 6112 Lemieux, Frédérique 2007 CAGB --- ____

38) 5976 Macpherson-Gauthier, India 2006 CADR --- ____

39) 6231 Perron, Flavie 2007 CAQC --- ____

40) 6235 Sossoukpe, Mary 2006 CAQC --- ____

41) 5604 Youssef, Julie 2007 CAVD --- ____

Épreuve #9 - 200m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5178 Stiverne, Aiyanna-Brigitte 1995 CADL 23.02 ____

2) 5567 Vallée, Julia 2004 COCH 24.80 ____

3) 5515 Ulysse, Maria Thérésa 2004 CADL 24.84 ____

4) 4794 Girard, Yasmine 2005 CALO 25.21 ____

5) 4486 Gauthier, Alexe 2002 COCH 25.32 ____

6) 5649 Boisjoli, Thamaël 2003 CAVD 27.93 ____

7) 6006 Bourenane, Cylia 2005 GATI 29.55 ____

8) 4405 Zahirovich, Emily 2003 WITC 31.26 ____

9) 5164 Colucci, Sophia 2002 PLUS 31.31 ____

10) 4026 Camiré, Sandryne 2005 CARS --- ____

11) 5067 Morissete, Anabelle 2005 CADR --- ____

Épreuve #10 - 200m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5277 Dalphrase, Jeremy 2004 CAVD 21.83 ____

2) 5800 Marneris, Jimmy 1999 PFMX 22.01 ____

3) 5796 Gaudette, Michael 1995 PFMX 22.06 ____

4) 4817 Champagne, Charles 1997 CSLS 22.07 ____

5) 5797 Henry, Matis 2003 PFMX 22.22 ____

6) 5834 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 22.47 ____

7) 4995 Rezaire, Gwendal 1998 ZENX 22.48 ____

8) 5805 Octave, Tyrick 2003 PFMX 22.55 ____

9) 5835 Bouffard, Jacob 2005 LAVI 22.70 ____

10) 4194 Briggs, Eferemo 2001 WITC 22.86 ____

11) 4851 Michel, Grégory 2000 SHER 22.92 ____

12) 5563 Picard, Carl 2004 COCH 23.32 ____

13) 5307 Saïd, Émile 2001 CAUL 23.91 ____

14) 4891 Lauzon, Vincent 2004 CADL 23.98 ____

15) 4600 Gagnon, Donovan 2005 CAUL 24.23 ____

16) 5810 Tchatchoua, Lauriche 1997 PFMX 24.25 ____

17) 5654 Rashid, Hashem 1999 CAVD 24.39 ____

18) 5156 Merid-Moore, Benjamin 2003 CSLS 24.40 ____

19) 5177 Kouka, Emmanuel Alliance 2005 CADL 24.47 ____

20) 4872 Daunais, Benjamin 2003 CADL 24.64 ____

21) 6012 Doucet, Mathieu 1993 GATI 24.70 ____

22) 5117 Zitella, Samuel 2003 PLUS 24.75 ____

23) 5592 Chery, Jérémy-Joel 2005 CAVD 25.50 ____

24) 6031 Williams-Priddie, Nykolas 2005 GATI 25.54 ____

25) 4493 Romulus, Angy Mckerley 2003 COCH 26.51 ____

26) 5467 Ba, Amadou 2004 SHER --- ____

27) 5089 Gravel-Switzman, Gavin 2004 CSLS --- ____

28) 6079 Kaboré, Adoré Nerija 2005 CARS --- ____

29) 5283 Leger, Winston 1997 MGOC --- ____

Épreuve #11 - 200m (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6024 Osborne, Manon 1974 GATI 28.18 ____

2) 5367 Falcon, Josee 1967 CSJO 32.62 ____

3) 5312 Desroches, Mélanie 1986 CSJO 32.66 ____

Épreuve #12 - 200m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4125 Griffiths, Mark 1980 PLUS 25.11 ____

2) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 25.35 ____
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3) 5665 Doucet, Patrice 1972 MILP 25.58 ____

4) 6175 Primeau, David 1983 FORC 25.88 ____

5) 4197 Zahirovich, Mooshie 1964 WITC 27.13 ____

6) 6260 Charbonneau, Marc-Olivier 1971 WITC 27.64 ____

7) 5878 Blanchet, Yvon 1956 ZIND 31.44 ____

8) 5542 Béchard, Yvan 1962 ZIND 34.17 ____

9) 5314 Lachance, Bernard 1950 CSJO 34.68 ____

10) 5133 Perez, Jean-Louis 1944 ZIND 35.98 ____

11) -- Mimeault, Matthew 1988 PLUS --- ____

12) 5668 Naud, André 1950 MILP --- ____

13) 6148 St-Arnaud, Claude 1963 ZIND --- ____

Épreuve #15 - 400m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5559 Marenger, Florence 2001 COCH 57.52 ____

2) 4838 Banville, Eugénie 2001 SHER --- ____

Épreuve #17 - 400m (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6024 Osborne, Manon 1974 GATI 1:03.36 ____

2) 5999 Martel, Caroline 1972 CAQC --- ____

Épreuve #13 - 400m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4859 Agudelo, Sofia 2007 CADL 59.02 ____

2) 4263 Drapeau, Odélie 2006 FILO 1:00.16 ____

3) 5270 Joseph, Angéline 2006 CAGB 1:01.27 ____

4) 4334 Guérin, Mégan 2006 SHER 1:01.82 ____

5) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 1:02.02 ____

6) 6215 Vallée, Mégane 2006 COUB 1:02.19 ____

7) 4529 Elkouby, Megan 2006 CSLS 1:03.29 ____

8) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 1:03.64 ____

9) 4858 Agudelo, Sarah 2007 CADL 1:04.61 ____

10) 5840 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 1:04.84 ____

11) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD 1:11.09 ____

12) 6159 Benhassine, Racha Zhore 2006 PLUS --- ____

13) 4878 Ed-Doumi, Lina 2006 CADL --- ____

14) 5209 Guay, Marjorie 2008 TORN --- ____

15) 4820 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

16) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS --- ____

17) 5335 Koffi, Alexandra 2006 PLUS --- ____

18) 6074 Longpré, Catherine 2008 PLUS --- ____

19) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL --- ____

20) 6040 Ruette, Lauriane 2006 SHER --- ____

Épreuve #16 - 400m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5835 Bouffard, Jacob 2005 LAVI 50.62 ____

2) 4600 Gagnon, Donovan 2005 CAUL 51.27 ____

3) 5524 Chau, Philip 1996 CSLS 51.95 ____

4) 5707 Chang, John Augusto 2005 CAVD 52.21 ____

5) 5834 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 52.29 ____

6) 5820 Michaud, Anaël 2002 CALO 52.30 ____

7) 5632 Labine, Henri 2002 COCH 53.40 ____

8) 6013 Gagné, Emeric 2005 GATI 55.71 ____

9) 5467 Ba, Amadou 2004 SHER 58.10 ____

10) 4637 Marceau, Xavier 2004 CAUL --- ____

11) 4852 Mohammed, Ismael 2003 SHER --- ____

12) 5654 Rashid, Hashem 1999 CAVD --- ____

13) 5307 Saïd, Émile 2001 CAUL --- ____

14) 6031 Williams-Priddie, Nykolas 2005 GATI --- ____

15) -- Nziemi, Stephen 2001 CAFP 50.30 ____

Épreuve #18 - 400m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5665 Doucet, Patrice 1972 MILP 54.33 ____

2) 4125 Griffiths, Mark 1980 PLUS 55.48 ____

3) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 56.66 ____

4) 5542 Béchard, Yvan 1962 ZIND --- ____

5) 5668 Naud, André 1950 MILP --- ____

6) 5133 Perez, Jean-Louis 1944 ZIND --- ____

Épreuve #14 - 400m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4988 Grenier, Eliot 2006 ZENX 52.39 ____

2) 4771 Charron Polak, Nicolas 2006 PLUS 52.92 ____

3) 5847 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 53.66 ____

4) 5120 Berlemis, Athanasios 2007 WITC 54.55 ____

5) 4973 Rodgers, Alex 2007 MUST 54.61 ____

6) 4308 Cissé, Thierno 2006 SHER 55.15 ____

7) 5514 Slim, Karim 2006 CADL 55.37 ____

8) 5184 Elkin, Zachary 2006 CSLS 56.03 ____

9) 5918 Beaulieu-Codère, Charles 2007 MAGO 59.05 ____

10) 4215 Pepin, Thierry 2007 COCH 1:07.11 ____

11) 5992 Bourbonnais, Gabriel 2008 TORN --- ____

12) 5166 Fillion, Adam 2007 PLUS --- ____

13) 5226 Lalongé, Gaël 2007 TORN --- ____

14) 5228 Léonardo, Matéo 2007 TORN --- ____
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15) 5295 Marcoux, Anthony 2006 CARS --- ____

16) 4897 Millette, Éloic 2007 CADL --- ____

17) 5272 Ouellette, Zachary 2006 CAGB --- ____

18) 4654 Paquet, Charles Edouard 2006 CAUL --- ____

19) 5232 Tardy, Alex 2009 TORN --- ____

20) 5115 Toulouse, Maxime 2007 PLUS --- ____

21) 5920 Tremblay, Émile 2007 MAGO --- ____

22) 4690 Tremblay, Guillaume 2006 CAUL --- ____

23) 5233 Zagami Buddle, Lorenzo 2009 TORN --- ____

Épreuve #19 - 60mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4875 Diop, Sofi 2006 CADL 9.11 ____

2) 4859 Agudelo, Sofia 2007 CADL 9.15 ____

3) 4905 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 9.18 ____

4) 4867 Cantin, Naomi 2006 CADL 9.19 ____

5) 4877 Dufour, Sara Meghan 2006 CADL 9.40 ____

6) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 9.63 ____

7) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 9.66 ____

8) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 9.72 ____

9) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 10.00 ____

10) 4529 Elkouby, Megan 2006 CSLS 10.30 ____

11) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO 10.52 ____

12) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 10.56 ____

13) 5903 Njoya, Samira 2006 LACH 11.14 ____

14) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

15) 5207 Gagnon, Laurie 2007 TORN --- ____

16) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD --- ____

Épreuve #20 - 60mH (Juvénile Garçon) - 0.91m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4362 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 8.46 ____

2) 5172 Pinceau, Samuel 2007 CAGB 8.63 ____

3) 5553 Hodgson, Samuel 2006 COCH 8.73 ____

4) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 8.81 ____

5) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 8.84 ____

6) 5120 Berlemis, Athanasios 2007 WITC 9.23 ____

7) 5302 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL 9.82 ____

8) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 10.21 ____

9) 5275 Vermette, Clovis 2007 CAGB 10.23 ____

10) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH --- ____

Épreuve #21 - 60mH (Senior Femme) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4915 Sanogo, Kaelie 2004 CADL 9.48 ____

2) 4268 Grondin, Amélie 2003 FILO 11.52 ____

Épreuve #22 - 60mH (Senior Homme) - 1.07m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) -- Ceant, Jordy 2000 SHER 9.16 ____

2) 4549 Fernandez, Romain 2002 CSLS 9.74 ____

3) 4113 Cheong Hin, Gabriel 2004 CARS --- ____

Épreuve #24 - 60mH (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5249 Abrassart, Christophe 1971 PLUS --- ____

2) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH --- ____

3) 5314 Lachance, Bernard 1950 CSJO --- ____

4) 5082 Le Mouël, Yannick 1967 CSJO --- ____

5) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS --- ____

6) 4197 Zahirovich, Mooshie 1964 WITC --- ____

Épreuve #27 - 800m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5826 Veilleux, Emma 2004 CARS 2:15.51 ____

2) 4788 Dagenais, Emy 2002 CALO 2:15.85 ____

3) 6258 Burton, Jeanne 2005 CARS 2:20.41 ____

4) 5827 Veilleux, Sofia 2004 CARS 2:22.19 ____

5) 5104 Yesli, Celine 1997 CSLS 2:35.79 ____

6) 4838 Banville, Eugénie 2001 SHER 2:36.23 ____

7) 6084 Têtu, Élizabeth 2003 CAUL 2:40.32 ____

8) 5886 Fortier, Marie-Ève 2003 CAUL 2:42.93 ____

9) 5858 Lafond, Jacqueline-Ming 2001 PLUS 2:44.17 ____

10) 5897 Harani, Alyssia 2005 CADL --- ____

11) 5255 Robinson, Skye 2001 PLUS --- ____

Épreuve #29 - 800m (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6024 Osborne, Manon 1974 GATI 2:24.89 ____

2) 5999 Martel, Caroline 1972 CAQC --- ____

Épreuve #25 - 800m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5711 Martin, Mikaella 2007 CAVD 2:17.93 ____

2) 4263 Drapeau, Odélie 2006 FILO 2:21.42 ____

3) 5976 Macpherson-Gauthier, India 2006 CADR 2:23.20 ____

4) 6215 Vallée, Mégane 2006 COUB 2:23.89 ____

5) 4334 Guérin, Mégan 2006 SHER 2:24.18 ____
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6) 6070 Bardon, Amélie 2008 PLUS 2:24.25 ____

7) 5986 Thériault, Juliane 2007 COUB 2:24.75 ____

8) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 2:26.76 ____

9) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS 2:28.15 ____

10) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 2:28.86 ____

11) 6074 Longpré, Catherine 2008 PLUS 2:29.87 ____

12) 5335 Koffi, Alexandra 2006 PLUS 2:32.05 ____

13) 5217 Drouin, Clarence 2006 ZENX 2:33.68 ____

14) 5682 Mercier, Charlie 2006 CAUL 2:35.95 ____

15) 4185 Vachon, Taly 2007 CADR 2:36.69 ____

16) 4769 Borman, Anabella 2008 PLUS 2:42.45 ____

17) 4880 Elmzem, Camilia 2006 CADL 2:42.79 ____

18) 5848 Labbé, Florence 2006 LAVI 2:44.04 ____

19) 4760 Lafleur, Angélie 2009 TORN 2:44.55 ____

20) 4767 Bédard, Marianne 2007 PLUS 2:45.36 ____

21) 5833 Bernard, Éliane 2006 LAVI 2:48.62 ____

22) 5536 Lipari, Daphné 2007 GATI 2:50.57 ____

23) 5946 Coriaty, Sophie 2007 CASH 2:50.88 ____

24) 4864 Bouatlaoui, Imane 2006 CADL --- ____

25) 4878 Ed-Doumi, Lina 2006 CADL --- ____

Épreuve #28 - 800m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4698 Turcotte, Mathis 2005 CAUL 1:58.53 ____

2) 4188 Cote, Sebastien 2000 GATI 1:59.35 ____

3) 4086 Villeneuve, Vincent 1999 PLUS 2:01.49 ____

4) 5192 Burg, Jeremy 2000 PLUS 2:01.78 ____

5) 4466 Chouinard, Charles-Henri 2001 CAUL 2:01.94 ____

6) 4677 Simard, Thomas 2005 CAUL 2:02.89 ____

7) 4824 Majumdar-Moreau, Hendrix 2005 PLUS 2:03.04 ____

8) 4637 Marceau, Xavier 2004 CAUL 2:04.05 ____

9) 4847 Lebourg, Maxime 1999 SHER 2:05.63 ____

10) 4052 Chevalier, Grégoire 2002 PLUS 2:06.10 ____

11) 4699 Velasquez Solano, Joaquin 2003 CAUL 2:07.63 ____

12) 5614 Soulat, Quentin 1997 PLUS 2:07.90 ____

13) 4535 Cinq-Mars, Félix 2002 PLUS --- ____

14) 4230 Ilyass, Kasmi 2005 PLUS --- ____

15) 5199 Lavallee, James 1997 PLUS --- ____

16) 4852 Mohammed, Ismael 2003 SHER --- ____

17) 5099 Satomura, Atsushi 1999 CSLS --- ____

18) 6211 Tanner, Victor 2003 CARS --- ____

19) 6273 Turcotte, Philippe 1999 SHER --- ____

Épreuve #30 - 800m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4125 Griffiths, Mark 1980 PLUS 2:08.36 ____

2) 4482 Muzard, Camilo 1975 CCPH 2:26.19 ____

3) 5693 Zaghry, Hassan 1969 BORL 2:36.49 ____

4) 5133 Perez, Jean-Louis 1944 ZIND 3:16.33 ____

5) 5668 Naud, André 1950 MILP --- ____

6) 6200 Rubio, Gerry 1974 ZIND --- ____

Épreuve #26 - 800m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6073 Lefebvre, Robin 2006 PLUS 1:56.27 ____

2) 4991 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 1:58.78 ____

3) 4321 Fortier, Noah 2006 SHER 2:01.22 ____

4) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL 2:01.34 ____

5) 5602 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 2:02.00 ____

6) 4684 St-Pierre, Mathis 2006 CAUL 2:02.15 ____

7) 5265 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 2:03.17 ____

8) 4771 Charron Polak, Nicolas 2006 PLUS 2:04.11 ____

9) 5847 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 2:04.55 ____

10) 5819 Gobeil, Tristan 2006 CALO 2:06.27 ____

11) 4782 Bouchard, Alexis 2007 CALO 2:07.66 ____

12) 4909 Raiche, William 2007 CADL 2:07.66 ____

13) 4215 Pepin, Thierry 2007 COCH 2:07.84 ____

14) 4897 Millette, Éloic 2007 CADL 2:08.40 ____

15) 5294 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 2:08.77 ____

16) 5514 Slim, Karim 2006 CADL 2:09.08 ____

17) 4690 Tremblay, Guillaume 2006 CAUL 2:09.76 ____

18) 4316 Drouin, Zachary 2006 SHER 2:11.05 ____

19) 4380 Viens, Gabriel 2007 SHER 2:11.05 ____

20) 4308 Cissé, Thierno 2006 SHER 2:11.47 ____

21) 4213 Ouellette, Malik 2007 COCH 2:11.51 ____

22) 5588 Picard, Louis 2008 CARS 2:12.49 ____

23) 5646 Turgeon, Olivier 2006 CALO 2:13.24 ____

24) 4186 Bigras, Nathan 2007 CALO 2:13.37 ____

25) 4815 Malo, Vincent 2007 COCH 2:15.89 ____

26) 4274 Massé, Gabriel 2007 FILO 2:17.84 ____

27) 6274 Barrington Janvier, Tai Gab 2007 PLUS 2:17.90 ____

28) 5295 Marcoux, Anthony 2006 CARS 2:18.26 ____

29) 5228 Léonardo, Matéo 2007 TORN 2:20.64 ____

30) 4283 Bastien, Elias 2007 PLUS 2:22.36 ____

31) 5251 Corriveau Pinto, Rafael 2008 PLUS 2:24.81 ____

32) 5171 Gadbois, Gustave 2007 PLUS 2:31.36 ____

33) 5640 Gendron, François-Xavier 2006 CALO --- ____
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Épreuve #31 - 1500m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4989 Hamel, Gabrielle 2006 ZENX 4:45.58 ____

2) 5981 Choinière-Lambert, Béatrice 2006 COUB 4:46.62 ____

3) 5711 Martin, Mikaella 2007 CAVD 4:48.14 ____

4) 5946 Coriaty, Sophie 2007 CASH 4:50.09 ____

5) 5986 Thériault, Juliane 2007 COUB 4:52.82 ____

6) 6070 Bardon, Amélie 2008 PLUS 5:01.30 ____

7) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 5:01.32 ____

8) 5848 Labbé, Florence 2006 LAVI 5:06.00 ____

9) 5344 Benchimol, Sarah 2007 CADL 5:11.16 ____

10) 4315 Doyon, Yvanie 2006 SHER 5:13.50 ____

11) 5851 Munger, Iris 2007 LAVI 5:29.58 ____

12) 5682 Mercier, Charlie 2006 CAUL 5:38.84 ____

13) 4767 Bédard, Marianne 2007 PLUS --- ____

14) 4864 Bouatlaoui, Imane 2006 CADL --- ____

15) 4880 Elmzem, Camilia 2006 CADL --- ____

16) 4032 Filion, Beatrice 2006 CARS --- ____

17) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS --- ____

18) 4704 Lamontagne, Maëlly 2007 CARS --- ____

Épreuve #32 - 1500m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4673 Savignac, Antonin 2006 CAUL 4:05.78 ____

2) 6073 Lefebvre, Robin 2006 PLUS 4:06.51 ____

3) 4991 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 4:07.54 ____

4) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL 4:09.23 ____

5) 4497 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 4:11.76 ____

6) 4684 St-Pierre, Mathis 2006 CAUL 4:16.59 ____

7) 4909 Raiche, William 2007 CADL 4:17.19 ____

8) 4321 Fortier, Noah 2006 SHER 4:20.50 ____

9) 5602 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 4:20.50 ____

10) 5265 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 4:20.93 ____

11) 4741 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 4:28.54 ____

12) 6034 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 4:30.29 ____

13) 4782 Bouchard, Alexis 2007 CALO 4:34.07 ____

14) 4186 Bigras, Nathan 2007 CALO 4:41.60 ____

15) 5566 Vaillancourt, Marc-William 2007 COCH 4:43.91 ____

16) 4654 Paquet, Charles Edouard 2006 CAUL 4:49.40 ____

17) 4316 Drouin, Zachary 2006 SHER 4:50.51 ____

18) 4274 Massé, Gabriel 2007 FILO 4:56.86 ____

19) 5640 Gendron, François-Xavier 2006 CALO 5:19.87 ____

20) 4283 Bastien, Elias 2007 PLUS --- ____

21) 5606 Bélanger, Etienne 2006 CSLS --- ____

22) 4025 Billette, Fabrice 2006 PLUS --- ____

23) 4757 Desbiens, Alexis 2009 TORN --- ____

24) 5171 Gadbois, Gustave 2007 PLUS --- ____

25) 5294 Lafontaine, Joshua 2006 CARS --- ____

26) 5588 Picard, Louis 2008 CARS --- ____

27) 4380 Viens, Gabriel 2007 SHER --- ____

Épreuve #33 - 1500m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4632 Leblond, Raphaëlle 2003 CAUL 4:46.51 ____

2) 5218 Drouin, Morgane 2004 ZENX 4:46.67 ____

3) 4458 Caron, Audrey-Anne 2002 CAUL 4:47.31 ____

4) 6164 Lanctôt, Marianne 2001 MGOC 4:54.17 ____

5) 4469 Collard, Mathilde 2004 CAUL 4:54.37 ____

6) 5633 Marsh, Alice 2003 CAUL 5:02.68 ____

7) 5733 Roberge, Alyssa 2002 RCMR 5:15.26 ____

8) 6035 Bélanger, Laura 2003 SHER 5:22.07 ____

9) 5619 Bolger, Natasha 2003 SHER 5:37.22 ____

10) 5886 Fortier, Marie-Ève 2003 CAUL 5:43.38 ____

11) 6105 Mann, Annika 2005 RCMR 7:33.20 ____

12) 5702 Baril, Léane 2004 ABTM --- ____

13) 6201 Champagne, Sara 1999 SHER --- ____

14) 5897 Harani, Alyssia 2005 CADL --- ____

15) 5858 Lafond, Jacqueline-Ming 2001 PLUS --- ____

16) 6084 Têtu, Élizabeth 2003 CAUL --- ____

17) 6110 Zamberg, Maria 2004 RCMR --- ____

Épreuve #34 - 1500m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5731 Filion, Maximilien 2004 RCMR 4:07.71 ____

2) 4698 Turcotte, Mathis 2005 CAUL 4:08.28 ____

3) 4450 Bourdages, Félix 2001 CAUL 4:08.51 ____

4) 5589 Picard, Simon 2003 CARS 4:11.49 ____

5) 4466 Chouinard, Charles-Henri 2001 CAUL 4:14.46 ____

6) 4847 Lebourg, Maxime 1999 SHER 4:16.09 ____

7) 4052 Chevalier, Grégoire 2002 PLUS 4:20.30 ____

8) 4361 Poher, Anselme 2004 SHER 4:23.44 ____

9) 5730 Bronsema, Liam 2003 RCMR 4:24.27 ____

10) 4341 LeBlanc, Charles-Émile 2001 SHER 4:24.89 ____

11) 4699 Velasquez Solano, Joaquin 2003 CAUL 4:25.83 ____

12) 5099 Satomura, Atsushi 1999 CSLS 4:26.11 ____

13) 5732 Labrie, Alex 2004 RCMR 4:30.34 ____

14) 4358 Pilon-Robinson, Zachary 1997 SHER 4:32.73 ____
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15) 5865 Pamerleau, Francis 1997 CA3D 4:34.42 ____

16) 6193 Hely, Clément 1991 CSLS 4:35.85 ____

17) 4652 Ouellet, Benjamin 2001 CAUL 4:35.85 ____

18) 6107 Tetley, Deven 2005 RCMR 4:48.10 ____

19) 5285 Wagman, Matthew 2004 MGOC 5:07.36 ____

20) 6103 Gosselin, Xavier 2005 RCMR 5:16.22 ____

21) 6106 Marcus, Tudor 2002 RCMR 5:16.39 ____

22) 6109 Wiedemer, Markus 2003 RCMR 5:19.95 ____

23) 6102 Gagnon, Philippe 2003 RCMR 5:20.10 ____

24) 6104 Lacaux, Tom 2002 RCMR 5:42.89 ____

25) 4306 Cartier-Emmond, Alexis 1996 SHER --- ____

26) 4330 Giasson, Mathieu 2001 SHER --- ____

27) 4230 Ilyass, Kasmi 2005 PLUS --- ____

28) 4338 Lamoureux, Ismael 2002 SHER --- ____

29) 5738 Martinez Cabezudo, Joaquin 2003 SHER --- ____

30) 5614 Soulat, Quentin 1997 PLUS --- ____

31) 5116 Villeneuve, Julien 1996 PLUS --- ____

Épreuve #36 - 1500m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5665 Doucet, Patrice 1972 MILP 4:15.02 ____

2) 5666 Gagné, Stéphane 1967 MILP 4:36.77 ____

3) 5693 Zaghry, Hassan 1969 BORL 5:12.99 ____

4) 5668 Naud, André 1950 MILP 5:35.71 ____

5) 5667 Lombardo, Éric 1973 MILP --- ____

6) 5934 Mejane, Jean-Luc 1971 MGOC --- ____

7) 4482 Muzard, Camilo 1975 CCPH --- ____

8) 5718 Hogue, Benoit 1965 COCH 4:30.62 ____

Épreuve #37 - 3000m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4989 Hamel, Gabrielle 2006 ZENX 10:16.11 ____

2) 4032 Filion, Beatrice 2006 CARS 10:16.14 ____

3) 5981 Choinière-Lambert, Béatrice 2006 COUB 10:17.96 ____

4) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 11:41.55 ____

5) 5344 Benchimol, Sarah 2007 CADL --- ____

6) 5851 Munger, Iris 2007 LAVI --- ____

Épreuve #38 - 3000m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4673 Savignac, Antonin 2006 CAUL 8:59.83 ____

2) 4741 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 9:03.24 ____

3) 4497 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 9:03.56 ____

4) 6034 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 9:17.51 ____

5) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL 9:27.84 ____

6) 4909 Raiche, William 2007 CADL 9:28.52 ____

7) 4149 Perreault, Antoine 2006 GATI 10:35.64 ____

8) 4186 Bigras, Nathan 2007 CALO --- ____

9) 4321 Fortier, Noah 2006 SHER --- ____

10) 5602 Robichaud, Mathias 2006 CAVD --- ____

11) 4682 St-Cyr, Loïc 2007 CAUL --- ____

12) 5646 Turgeon, Olivier 2006 CALO --- ____

13) 5566 Vaillancourt, Marc-William 2007 COCH --- ____

Épreuve #39 - 3000m (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4354 Ouellet, Evelyne 1995 SHER 10:13.14 ____

2) 4469 Collard, Mathilde 2004 CAUL 10:31.47 ____

3) 4534 Brown, Katie 1999 PLUS 10:50.66 ____

4) 5633 Marsh, Alice 2003 CAUL 11:07.27 ____

5) 4458 Caron, Audrey-Anne 2002 CAUL 11:09.46 ____

6) 5619 Bolger, Natasha 2003 SHER 11:12.92 ____

7) 5167 Furno Puglia, Veronica 1995 PLUS 11:31.80 ____

8) 5476 Chenail Lafond, Juliette 2000 ZIND 11:38.38 ____

9) 6035 Bélanger, Laura 2003 SHER 11:39.14 ____

10) 5221 Savouré, Esther 1999 PLUS 11:43.02 ____

11) 5702 Baril, Léane 2004 ABTM --- ____

12) 4406 Barwick, Alison 1993 CA3D --- ____

13) 6201 Champagne, Sara 1999 SHER --- ____

14) 6249 Gerebtzoff, Alice 2002 MGOC --- ____

15) 6164 Lanctôt, Marianne 2001 MGOC --- ____

16) 4632 Leblond, Raphaëlle 2003 CAUL --- ____

Épreuve #40 - 3000m (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4514 Ali Hissein, Mahamat 2000 PLUS 8:15.57 ____

2) 4300 Bélanger-Rioux, Yoann 2005 SHER 8:44.46 ____

3) 4450 Bourdages, Félix 2001 CAUL 8:49.14 ____

4) 5080 Gilon, Selim 1999 COCH 8:58.22 ____

5) 4605 Gervais, Olivier 2003 CAUL 8:59.91 ____

6) 5561 Paques, Maxime 1995 COCH 9:08.64 ____

7) 4361 Poher, Anselme 2004 SHER 9:28.07 ____

8) 5197 Graham, Lucas 2003 PLUS 9:44.31 ____

9) 4341 LeBlanc, Charles-Émile 2001 SHER 9:47.57 ____

10) 4338 Lamoureux, Ismael 2002 SHER 9:51.23 ____

11) 5163 Currie, Nathaniel 2004 MGOC 9:55.28 ____

12) 5612 Ali, Abdelrahman 1998 MGOC --- ____

13) 5194 Covington, Jacob 2004 PLUS --- ____
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14) 5165 Cyr, Olivier 1992 PLUS --- ____

15) 4808 Djadja-Avonyo, Kossi Germ 2003 CAUL --- ____

16) 5731 Filion, Maximilien 2004 RCMR --- ____

17) 4330 Giasson, Mathieu 2001 SHER --- ____

18) 5589 Picard, Simon 2003 CARS --- ____

19) 4358 Pilon-Robinson, Zachary 1997 SHER --- ____

20) 6265 Pitois, Louis 1991 CA3D --- ____

Épreuve #41 - 3000m (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5816 Prémont, Bianca 1983 CA3D --- ____

2) 5961 Raby, Arianne 1988 CAVD --- ____

Épreuve #42 - 3000m (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5693 Zaghry, Hassan 1969 BORL 11:12.33 ____

2) 5511 Cueto, Alvaro 1981 CA3D --- ____

3) 5666 Gagné, Stéphane 1967 MILP --- ____

4) 6200 Rubio, Gerry 1974 ZIND --- ____

Épreuve #45 - 3kmW (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4010 Jean, Élisa 2000 PLUS 16:01.07 ____

2) 4679 St-Amand, Anne 2001 CAUL --- ____

Épreuve #46 - 3kmW (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4006 Falcon, Line 1964 PLUS 18:15.94 ____

2) 4013 Lacôme, Sonia 1966 PLUS 19:24.50 ____

Épreuve #43 - 3kmW (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5833 Bernard, Éliane 2006 LAVI 19:32.93 ____

Épreuve #44 - 3kmW (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4465 Charrois, Dominic 2007 CAUL --- ____

2) 5263 Savard, Liam 2007 TORN --- ____

Épreuve #49 - 4x200m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Dynamique De Laval A --- ____

4) Dynamique De Laval B --- ____

5) Magog A 1:46 ____

6) Sherbrooke A 1:46 ____

7) Vainqueurs Plus A 27.78 ____

8) Vainqueurs Plus B --- ____

Épreuve #50 - 4x200m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Adrénaline A --- ____

2) Corsaire-Chaparral A --- ____

3) Corsaire-Chaparral B --- ____

4) Dynamique De Laval A --- ____

5) Dynamique De Laval B --- ____

6) Magog A 1:48 ____

7) Sherbrooke B 1:35 ____

8) Vainqueurs Plus A 25.67 ____

9) Vainqueurs Plus B --- ____

Épreuve #52 - 4x200m (Senior Homme)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) Gatineau A 1:40.99 ____

Épreuve #55 - 4x400m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Dynamique De Laval A --- ____

Épreuve #58 - 4x400m (Senior Homme)

# Équipe Perf. Note

1) Sherbrooke A 3:59 ____

Épreuve #56 - 4x400m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Dynamique De Laval A --- ____

2) Vainqueurs Plus A 3:35 ____

Épreuve #63 - Longueur (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4335 Hladin, Shelley 2003 SHER 5.63 ____

2) 5067 Morissete, Anabelle 2005 CADR --- ____

3) 4282 Virdi, Bakhshinder 2000 LSCA --- ____

Épreuve #65 - Longueur (Vétéran Femme)
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# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5380 Segbor, Marielle 1985 CADL 4.34 ____

2) 5644 Touchette, Monia 1982 CALO 4.23 ____

3) 5312 Desroches, Mélanie 1986 CSJO 3.93 ____

4) 5282 Kodo, Valerie 1984 MGOC --- ____

5) 4123 San Miguel, Gisella 1980 LSCA --- ____

Épreuve #61 - Longueur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4875 Diop, Sofi 2006 CADL 5.47 ____

2) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 5.27 ____

3) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 5.20 ____

4) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 5.18 ____

5) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 5.04 ____

6) 4365 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 4.89 ____

7) 4887 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 4.79 ____

8) 5904 Gervais, Phoebe 2007 LACH 4.68 ____

9) 4819 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 4.68 ____

10) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 4.60 ____

11) 5618 Boisjoli-Pilon, Océane 2006 SHER 4.47 ____

12) 5374 Piché, Audrey 2006 CSLS 4.45 ____

13) 5989 Aubin, Stella 2007 MAGO 4.40 ____

14) 4357 Patry, Elizabeth 2006 SHER 4.38 ____

15) 5903 Njoya, Samira 2006 LACH 4.37 ____

16) 5069 Tremblay-Saldaña, Evannah 2007 CAQC 4.29 ____

17) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 4.00 ____

18) 4375 Tremblay, Maëlys 2007 SHER 3.80 ____

19) 4377 Turgeon, Gabrielle 2007 SHER 3.74 ____

20) 4337 Lambert, Anabelle 2006 SHER 3.54 ____

21) 4384 Bernier, Léa-Rose 2007 VAIL --- ____

22) 5669 Délice, Léticia Louna 2008 PLUS --- ____

23) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

24) 4007 Garcia Alvarez, Rosalie 2006 PLUS --- ____

25) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

26) 4557 Mastroeni, Melissa 2007 CSLS --- ____

27) 6150 Matte, Rosalie 2007 CADR --- ____

28) 6231 Perron, Flavie 2007 CAQC --- ____

29) 6235 Sossoukpe, Mary 2006 CAQC --- ____

30) 6040 Ruette, Lauriane 2006 SHER 3.72 ____

Épreuve #64 - Longueur (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5437 Hermet, Guilhem 1998 CSLS 7.21 ____

2) 5123 Hanna, Patrick 1996 WITC 6.72 ____

3) 4549 Fernandez, Romain 2002 CSLS 6.57 ____

4) 5085 Diop, El Hadj Saliou 2004 CSLS 6.53 ____

5) 5307 Saïd, Émile 2001 CAUL 6.18 ____

6) 4494 Romulus, Freud Kersley 2005 COCH 6.03 ____

7) 5122 Fournier-Leonard, Philippe- 1996 WITC 5.75 ____

8) 4113 Cheong Hin, Gabriel 2004 CARS --- ____

Épreuve #66 - Longueur (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH 6.07 ____

2) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 5.17 ____

3) 5315 Popescu, Cristian 1970 CSJO 4.75 ____

4) 4790 Forest, Martin 1970 CALO 4.72 ____

5) 4127 Dery, Martin 1970 CAQC 4.70 ____

6) 5736 Swirsky, Brian 1973 ZIND 4.70 ____

7) 6260 Charbonneau, Marc-Olivier 1971 WITC 4.58 ____

8) 5249 Abrassart, Christophe 1971 PLUS 4.30 ____

9) 6254 Dufourneau, Alain 1960 PLUS 3.90 ____

10) 5700 Courteau, Ambroise 1958 PLUS 3.89 ____

11) 6261 Drouin, Alexandre 1980 SHER 3.56 ____

12) 5728 Salmon, Tony 1955 PLUS --- ____

13) 6048 Tremblay-Fournier, Cédric 1982 ZENX --- ____

Épreuve #62 - Longueur (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5101 Tatar, Alexander 2007 CSLS 6.31 ____

2) 5311 Gauthier, Thomas 2006 COCH 6.26 ____

3) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 6.14 ____

4) 5540 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 6.13 ____

5) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 5.94 ____

6) 6167 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 PLUS 5.71 ____

7) 5947 Locas, Guillaume 2007 CASH 5.59 ____

8) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 5.53 ____

9) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 5.38 ____

10) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 5.38 ____

11) 4322 Fortier, Raphaël 2007 SHER 4.96 ____

12) 4359 Pineault, Jean-Philippe 2006 SHER 4.79 ____

13) 4348 Machon, Soën 2007 SHER 4.63 ____

14) 4770 Bouslama, Mohamed Amine 2006 PLUS --- ____

15) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH --- ____

16) 5224 Gauthier, Mathis 2009 TORN --- ____

17) 5172 Pinceau, Samuel 2007 CAGB --- ____

Épreuve #69 - Hauteur (Senior Femme)
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# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5266 Boisvert, Laurie 2003 CAGB 1.70 ____

2) 4922 Yao, Samira Akono 2004 CADL 1.61 ____

3) 4915 Sanogo, Kaelie 2004 CADL 1.60 ____

Épreuve #67 - Hauteur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 1.55 ____

2) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 1.52 ____

3) 4529 Elkouby, Megan 2006 CSLS 1.50 ____

4) 4561 Palanchon, Laure 2007 CSLS 1.50 ____

5) 4820 Hogue, Marilou 2006 PLUS 1.45 ____

6) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 1.44 ____

7) 5081 Beaudry, Elena 2007 CSJO 1.40 ____

8) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO 1.40 ____

9) 5217 Drouin, Clarence 2006 ZENX 1.38 ____

10) 4171 Desrosiers, Valenda 2007 CADR 1.36 ____

11) 6163 Desgagnés-Legros, Stellie 2007 LAHM --- ____

12) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

13) 4506 Dubreuil-Bissonnette, Anab 2008 CAVD --- ____

Épreuve #70 - Hauteur (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5268 Compagnat, Alexis 2003 CAGB 1.95 ____

2) 6180 Le Gac, Matthias 2002 ATPA 1.92 ____

3) 4896 Mihaljkovic, Tomislav 2005 CADL 1.91 ____

4) 6149 Kerriou, Raphaël 2000 ATPA 1.88 ____

Épreuve #72 - Hauteur (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5068 Kleindienst, Frédéric 1977 CAQC 1.66 ____

2) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH 1.62 ____

3) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS 1.58 ____

4) 5910 Rangel, Alejandro 1970 LACH 1.45 ____

5) 5700 Courteau, Ambroise 1958 PLUS 1.40 ____

6) 6254 Dufourneau, Alain 1960 PLUS 1.30 ____

7) 5874 Schweiger, Christian 1955 LSCA 1.28 ____

Épreuve #68 - Hauteur (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4208 Genest, Gabriel 2007 COCH 1.80 ____

2) 5172 Pinceau, Samuel 2007 CAGB 1.78 ____

3) 4972 Provencher, Théo 2006 MUST 1.76 ____

4) 4322 Fortier, Raphaël 2007 SHER 1.70 ____

5) 4348 Machon, Soën 2007 SHER 1.65 ____

6) 4316 Drouin, Zachary 2006 SHER 1.60 ____

7) 5606 Bélanger, Etienne 2006 CSLS 1.50 ____

8) 4344 Lessard, Alan 2007 SHER 1.50 ____

9) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 1.45 ____

10) 5920 Tremblay, Émile 2007 MAGO 1.35 ____

Épreuve #75 - Triple-Saut (Senior Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4335 Hladin, Shelley 2003 SHER 11.51 ____

2) 4922 Yao, Samira Akono 2004 CADL 10.93 ____

3) 4567 Sakhi, Myriam Eden 1999 CSLS 7.74 ____

Épreuve #77 - Triple-Saut (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5282 Kodo, Valerie 1984 MGOC --- ____

2) 5380 Segbor, Marielle 1985 CADL --- ____

Épreuve #73 - Triple-Saut (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4887 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 10.52 ____

2) 5491 Dodier, Elizabeth 2006 MPTM 10.40 ____

3) 4819 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 9.63 ____

4) 5551 Garant, Arielle 2006 COCH --- ____

5) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO --- ____

Épreuve #76 - Triple-Saut (Senior Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5123 Hanna, Patrick 1996 WITC 15.34 ____

2) 5122 Fournier-Leonard, Philippe- 1996 WITC 12.45 ____

Épreuve #78 - Triple-Saut (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH 12.85 ____

2) 5736 Swirsky, Brian 1973 ZIND 9.61 ____

3) 4127 Dery, Martin 1970 CAQC 9.26 ____

4) 6260 Charbonneau, Marc-Olivier 1971 WITC 8.19 ____

Épreuve #74 - Triple-Saut (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5101 Tatar, Alexander 2007 CSLS 12.44 ____

2) 6167 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 PLUS 12.18 ____

3) 5540 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 12.10 ____

4) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 11.99 ____
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5) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 11.86 ____

6) 4870 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL 11.49 ____

7) 4344 Lessard, Alan 2007 SHER --- ____

Épreuve #87 - Poids (Senior Femme) - 4kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4292 Ayers, Vanessa 2002 SHER 13.41 ____

2) 5887 Gagnon, Anne-Marie 2003 CAUL 12.06 ____

3) 4647 Morin, Claudy 2005 CAUL 11.08 ____

4) 4477 Déry, Kassandra 2004 CAUL 8.57 ____

5) 4022 Saint-Gelais, Véronique 1998 LSCA 7.99 ____

6) 4917 Savoie, Victoria 1993 CADL 7.09 ____

Épreuve #89 - Poids (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5381 Bortolussi, Dala 1968 CARS --- ____

2) 5670 Guy, Melanie 1978 CORI --- ____

3) 4920 Wagner, Claudia 1969 CADL --- ____

Épreuve #85 - Poids (Juvénile Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI 10.79 ____

2) 5551 Garant, Arielle 2006 COCH 10.28 ____

3) 5327 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 9.82 ____

4) 4315 Doyon, Yvanie 2006 SHER 9.67 ____

5) 5881 Dufour, Abby 2006 CABC 9.33 ____

6) 4396 Michaud, Anaïs 2007 VAIL 8.80 ____

7) 5217 Drouin, Clarence 2006 ZENX 7.92 ____

8) 4375 Tremblay, Maëlys 2007 SHER 6.89 ____

9) 6094 Bélanger, Aurélie 2006 VAIL 6.75 ____

10) 4352 Morcet, Élisabeth 2006 SHER 6.69 ____

11) 4377 Turgeon, Gabrielle 2007 SHER 6.12 ____

12) 5618 Boisjoli-Pilon, Océane 2006 SHER --- ____

13) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

14) 4507 Guibord, Danica 2006 CAVD --- ____

15) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

16) 6150 Matte, Rosalie 2007 CADR --- ____

17) 5605 Painchaud, Nikita 2007 COCH --- ____

Épreuve #88 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6244 Moly, Markenley 2000 ATPA 9.79 ____

2) 6013 Gagné, Emeric 2005 GATI --- ____

Épreuve #90 - Poids (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5973 Allen, Colin Andrew 1970 WITC --- ____

2) 5181 Bonenberg, Robert 1950 CARS --- ____

3) 4939 Dalpé, André 1957 KMSL --- ____

4) 4128 Dery, Patrick 1979 CAQC --- ____

5) 5911 Dimnaku, Gezim 1972 LACH --- ____

6) 6261 Drouin, Alexandre 1980 SHER --- ____

7) 4588 Dumont, Mathieu 1987 CAUL --- ____

8) 5873 Nzambe-Busugu, Landry 1967 LSCA --- ____

9) 4560 Ollivier, Philippe 1967 CSLS --- ____

10) 5874 Schweiger, Christian 1955 LSCA --- ____

11) 5997 Simard, Gaétan 1966 CABC --- ____

12) 6153 St-Jean, Dominic 1955 CSJO --- ____

13) 4021 Talbot, Fred 1970 LAVI --- ____

14) 5975 Tocari, Vladimir 1984 ATPA --- ____

Épreuve #86 - Poids (Juvénile Garçon) - 5kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5921 Glaude, Philippe 2007 MAGO 11.93 ____

2) 4394 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 11.68 ____

3) 4172 Gagné, Mathis 2007 CADR 11.10 ____

4) 5674 Papai, Liam Edward 2006 ESDA 10.66 ____

5) 5302 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL 10.27 ____

6) 4888 Lacombe, Xavier 2007 CADL --- ____

7) 500 Sightler, Winslow 2006 USA --- ____

Épreuve #93 - Marteau (Senior Femme) - 9.07kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4647 Morin, Claudy 2005 CAUL 15.30 ____

2) 5887 Gagnon, Anne-Marie 2003 CAUL 14.78 ____

3) 4477 Déry, Kassandra 2004 CAUL 14.27 ____

4) 4022 Saint-Gelais, Véronique 1998 LSCA 9.46 ____

5) -- Bal, Maaika 2005 BOB --- ____

Épreuve #95 - Marteau (Vétéran Femme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5381 Bortolussi, Dala 1968 CARS --- ____

Épreuve #91 - Marteau (Juvénile Fille) - 7.26kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5881 Dufour, Abby 2006 CABC 12.25 ____

2) 4315 Doyon, Yvanie 2006 SHER 10.09 ____
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3) 6094 Bélanger, Aurélie 2006 VAIL 6.54 ____

4) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO --- ____

5) 4396 Michaud, Anaïs 2007 VAIL --- ____

6) 5374 Piché, Audrey 2006 CSLS --- ____

7) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI --- ____

Épreuve #94 - Marteau (Senior Homme) - 15.88kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6125 Hassar, Abdellah 1996 LSCA 18.50 ____

Épreuve #96 - Marteau (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5973 Allen, Colin Andrew 1970 WITC --- ____

2) 4939 Dalpé, André 1957 KMSL --- ____

3) 4128 Dery, Patrick 1979 CAQC --- ____

4) 4588 Dumont, Mathieu 1987 CAUL --- ____

5) 5873 Nzambe-Busugu, Landry 1967 LSCA --- ____

6) 5997 Simard, Gaétan 1966 CABC --- ____

7) 6153 St-Jean, Dominic 1955 CSJO --- ____

8) 4021 Talbot, Fred 1970 LAVI --- ____

9) -- Zaitchouk, Boris 1947 BOB --- ____

Épreuve #92 - Marteau (Juvénile Garçon) - 9.07kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4394 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 14.96 ____

2) 5674 Papai, Liam Edward 2006 ESDA --- ____

3) 4359 Pineault, Jean-Philippe 2006 SHER --- ____

Épreuve #98 - 3kmW (Vétéran Homme)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4080 Ruest, Jocelyn 1980 PLUS 14:48.67 ____


